СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2019          № 119

О внесении изменения в Регламент Совета депутатов

городского округа город Выкса Нижегородской области

В соответствии с пунктом 10 приказа Министерства финансов Российской Федерации

от 14.02.2018 года № 26н «Об Общих требованиях к порядку составления, утверждения и

ведения бюджетных смет казенных учреждений»

Совет депутатов р е ш а е т:

1. Внести в Регламент Совета депутатов городского округа город Выкса

Нижегородской области, принятый решением Совета депутатов городского округа город

Выкса от 26 июля 2016 года № 65 (в редакции решений Совета депутатов от 26.09.2016 № 11,

от 01.03.2017 № 20, от 31.10.2017 № 100, от 30.01.2018 № 11, от 28.08.2018 № 87, от

12.04.2019 № 31, от 26.11.2019 № 110), изменение, исключив абзац второй части 9 статьи 2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления      Председатель Совета депутатов

В.В. Кочетков      Д.В. Махров